
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2549

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'Pregão Eletrônico nº 03/2017 - AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE
COMBUSTÍVEL PARA A FROTA MUNICIPAL
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço CRITÃ‰RIO DE JULGAMENTO: Unitário por Item.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 13:00h do dia 21/02/2017 até as 13:00h do dia 09/03/2017.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/03/2017 às 13:30 horas. INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS:
09/03/2017 às 14:00 horas. LOCAL: www.bll.org.br/ â€œAcesso Identificado no link - licitaçõesâ€�
Para todas as referênc'
Resumo: 'Pregão Eletrônico nº 03/2017 - AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE
COMBUSTÍVEL PARA A FROTA MUNICIPAL
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço CRITÃ‰RIO DE JULGAMENTO: Unitário por Item.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 13:00h do dia 21/02/2017 até as 13:00h do dia 09/03/2017.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/03/2017 às 13:30 horas. INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS:
09/03/2017 às 14:00 horas. LOCAL: www.bll.org.br/ â€œAcesso Identificado no link - licitaçõesâ€�
Para todas as referênc'

Arquivos

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2549/pregao-eletronico-n-032017-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-combustivel-para-a-frota-municipalbrtipo-de-licitacao-menor-preco-critario-de-julgamento-unitario-por-item-recebimento-das-propostas-das-1300h-do-dia-21022017-ate-as-1300h-do-dia-09032017-abertura-das-propostas-090/


Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/02/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VNPAYi1.pdf

